
! Segretario Com.le ! Raeioneria tr

COMLINE. DI TABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TRIBUTI _ ECOLOGIA

wffi
CALA

DETERMINAZION-E DI LTQUIDAZIONE Dr SPESA No der29l03l20l4

N" Pf ? DEL lr 4ú

OGGETTO: Liquidazione della spesa di euro 3.416,00 I.V.A. compresa, per i lavori di ripristino
della funzionalità della condotta di allontanamento delle acque meteoriche in
contrada "Buffone Camlba".

VISTA la determinazione di questa Area Tributi - Ecologia n.147 del 0311212013 con al quale si è
proweduto ad impegnare Ia spesa per I'esecuzione dei lavori di ripristino della funzionalità della
condotta di allontanamento delle acque meteoriche in contrada "Burrone Camrba" affidando gli
stessi lavori alla ditta Trovato Nicola con sede in Calatabiano.
VISTA la fattura N" 12 del2011212013 di euro 3.416,00 IVA compresa, emessa dalla predetta ditta
per i lavori affidati.
ACCERTATO che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione:

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.);
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi hnanziari;
c) Certifrcato di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.).

ACCERTATO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti ed ultimati.
RITENUTO necessario prowedere in merito liquidando il dovuto alla ditta interessata.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

LIQTIIDARE la spesa di euro 3.416,00 per la fattura No 12 del20lI2l2013 emessa dalla
ditta Trovato Nicola con sede in Calatabiano, via Pirato s.n. partita IVA: 04667030870 per i
lavori di ripristino della funzionalità della condotta di allontanamento delle acque
meteoriche in contrada "Burrone Camrba".
DARE ATTO che la spesa complessiva di euro 3.416,00 è posta a carico del codice
2.01.05.01/5 del bilancio 2014 RR.PP. giusta prenotazione N" 14712013 del 23112/2013.
DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante accredito sul codice IBAN: IT
86M0894182590000040112849 della Banca "San Marco" - agenzia di Trappitello di
Taormina.
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente
per giorni quindici consecutivi.

t.

2.

3.

4.


